
 
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А 
Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради 
від 29 лютого 2008 року № 467-V ”Про затвердження регіональної 
 програми соціального захисту та медичного забезпечення ветеранів 

війни в Одеській області на період до 2010 року”

         Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  до  регіональної  програми  соціального  захисту  та  медичного 
забезпечення  ветеранів  війни  в  Одеській  області  на  період  до  2010  року, 
затвердженої рішенням обласної ради від 29 лютого 2008 року № 467-V (далі - 
Програма) наступні зміни та доповнення: 

-  у  розділі  5.  «Перелік  завдань  і  заходів  Програми  та  результативні 
показники» у таблиці «Ресурсне забезпечення регіональної цільової програми» у 
графі  «2010 рік» та у графі  «Усього витрат  на виконання програми» у рядках 
«Обсяг ресурсів, усього, у тому числі» та «обласний бюджет» цифри «3 733,6» та 
«10 488,7» замінити відповідно цифрами «8 000,3» та «14 755,4».

-  у  розділі  6.  «Напрями  діяльності  та  заходи  Програми»  у 
пункті 1. «Удосконалення  системи  соціального  захисту  ветеранів  війни»  у 
підпунктах 1.2., 1.3., 1.4. у графі «Орієнтовний обсяг фінансування з обласного 
бюджету по роках, тис. грн» у колонці «2010 рік» цифри «412,7»; «250,9»; «450,0» 
замінити відповідно цифрами «999,8»; «760,9»; «1 594,6».

- доповнити пункт 1. «Удосконалення системи соціального захисту ветеранів 
війни»  розділу  6.  «Напрями  діяльності  та  заходи  Програми»  підпунктом 
1.7. такого змісту:

1.7
.

Надання 
цільової 
адресної 
допомоги 
ветеранам 
війни в 
Афганістані 
та бойових 
дій на 
території 
інших 
держав

2010 рік Головне 
управління праці 
та соціальної 
політики 
Одеської 
обласної 
державної 
адміністрації, 
районні 
державні 
адміністрації, 
виконкоми 
місцевих рад

Обласний 
бюджет

х х 2015,
0

Надання 
цільової 
адресної 
допомоги 
ветеранам 
війни в 
Афганістані 
та бойових 
дій на 
території 
інших 
держав.



-  у  розділі  6.  «Напрями  діяльності  та  заходи  Програми»  у 
пункті 6. «Відзначення святкових дат та пам’ятних подій» у підпунктах 6.4. та 6.8. 
у  графі  «Орієнтовний обсяг  фінансування  з  обласного  бюджету по роках,  тис. 
грн» у колонці «2010 рік» цифри «20,0» та «90,0» замінити відповідно цифрами 
«32,756» та «87,244».

   

Голова обласної ради                                                                                    М.Л.Скорик 

12 травня 2010 року
№ 1093-V 

2


